
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
11.06.2014                                          МДА-01-03-61 !!
О согласовании ежеквартального 
сводного районного календарного 
плана по досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной 
работе с населением по месту 
жительства Даниловского района 
на III квартал 2014 года !!!

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», обращением главы управы Даниловского района города Москвы 
Конюховой О.А.,   

Совет депутатов решил: 
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского района  
на III квартал 2014 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского 
района города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу 
муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н. 

!
Глава муниципального  
округа Даниловский         Б.Н. Хубутия !



Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа 
Даниловский 
от 11.06.2014 
№ МДА-01-03-61 !

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, 
социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту жительства Даниловского 
района  на III квартал 2014 года. !

№ п/
п

Наименование 
мероприятия

Дата и  
Время

Место 
проведения

Кол-
во 
уч-ов

Ответственны
й

1 2 3 5 6

Июль

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

01.07.14 
15.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
пр.,  д.9а

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

01.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

01.07.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

02.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

02.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория) 

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

02.07.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

7. ! Спортивно-
развлекательное 
мероприятие «Веселые 
старты»

03.07.14 
17.00

Спортивная 
площадка 
ул. 1-й 
Кожуховский 
пер., д.19

60 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по мини-футболу, среди 
молодежи

03.07.14 
15.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
пр.,  д.9а

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

03.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Соревнования по 
футболу (2000- 2004 г.р.)  

03.07.14 
14.00

Спортивная 
площадка  
1-й Павловский 
пр., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

«Йога» (открытый урок) 03.07.14 
19.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Актовый зал 
ул. 
Люсиновская д.
53

20 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

03.07.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

04.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Досуговое мероприятие 
«Рисуем на природе»

04.07.14 
16.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д. 
55 

20 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

04.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)

30 Злочевская С.С 
Борков О.В.

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

05.07.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
ул. 1-й 
Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

06.07.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
ул. 1-й 
Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Фитнес зарядка на 
спортивной площадке

06.07.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
ул. Восточная 
д.4, корп.2

30 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту



Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

07.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В. 

Досуговое мероприятие 
«Рисуем на природе»

07.07.14 
16.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

20 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

07.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

07.07.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

08.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

08.07.14 
15.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
пр.,  д.11а

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

08.07.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту



Соревнования по мини-
футболу  

09.07.20
14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
проезд д. 9А

20 Борков О.В 
 специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

09.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

09.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

09.07.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Спортивно – игровой 
праздник, посвященный 
Дню Семьи, Любви и 
Верности 

10.07.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. Трофимова 
д.2/1

60 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по мини-футболу, среди 
молодежи

10.07.14 
15.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
проезд д. 9А

Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

10.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

10.07.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

11.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

11.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

11.07.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

12.07.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
1-й Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

13.07.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
1-й Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Фитнес зарядка на 
спортивной площадке

13.07.14 
16.00

Сквер у 
Симонова 
монастыря 
ул. Восточная 
д.4, корп. 2

60 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

14.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

14.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)   

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

14.07.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

15.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

15.07.14 
15.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
проезд д. 9А

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Мастер-класс по 
танцам»

15.07.14 
16.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

20 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

15.07.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

16.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

16.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

16.07.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Спортивно-
развлекательное 
мероприятие «Веселые 
старты»

17.07.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
53

60 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

17.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

«Йога» (открытый урок) 17.07.14 
19.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Актовый зал 
ул. 
Люсиновская д.
53

20 Злочевская С.С 
Борков О.В

Товарищеская встреча  
по мини-футболу, среди 
молодежи

17.07.14 
15.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
проезд д. 9А

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

17.07.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту



Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

18.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

18.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

19.07.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
ул. 1-й 
Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

20.07.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
ул. 1-й 
Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Фитнес зарядка на 
спортивной площадке

20.07.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
ул. Восточная 
д.4, корп. 2 
(сквер 
Симонова 
монастыря)

60 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

21.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

21.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

21.07.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Спортивные эстафеты 22.07.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
 ул. Малая 
Тульская д.
16/20

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

22.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С 
Борков О.В.

Досуговое мероприятие 
«Мастер-класс по 
танцам»

22.07.14 
16.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

20 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

22.07.14 
15.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
проезд д. 9А

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

22.07.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2  

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Турнир по баскетболу 23.07.20
14 
13.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
проезд д. 9А

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту



Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

23.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В

Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

23.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

23.07.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В 
специалисты по 
спорту

Спортивное мероприятие 
«Меткий стрелок»

24.07.14 
13.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4, корп.2

30 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

24.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по мини-футболу, среди 
молодежи

24.07.14 
15.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
проезд д. 9А

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

24.07.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В 
специалисты по 
спорту



Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

25.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

25.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)

30 Злочевская С.С 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

25.07.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

26.07.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
ул. 1-й 
Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

27.07.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
ул. 1-й 
Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие – 
«Кукольный театр во 
дворе»

27.07.14 
16.00

Сквер 
Симонова 
монастыря 
ул. Восточная 
д.4

50 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

28.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

28.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

28.07.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

29.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Досуговое мероприятие 
«Мастер-класс по 
танцам»

29.07.14 
16.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

20 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

29.07.14 
15.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
проезд д. 9А

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

29.07.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

30.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Спортивное мероприятие 
«Фитнес зарядка для всех 
желающих»

30.07.14 
17.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
ул. 
Люсиновская д.
53 
(околоклубная 
территория)

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

30.07.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по мини-футболу, среди 
молодежи

31.07.14 
15.00

Спортивная 
площадка 
ул. 3-й 
Павелецкий 
проезд д. 9А

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговый праздник – 
«Цирк приехал!»

31.07.14 
17.00

Народный парк 
«Кожухово»  
ул. Лобаново, 
д.3

50 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

31.07.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

31.07.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Август

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

01.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В. 



Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

01.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

02.08.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
1-й Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

03.08.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
1-й Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

04.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

04.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул .Даниловска
я наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

04.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

05.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

104.! Спортивные эстафеты 05.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка  
ул. М.Тульская 
16\20

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту



Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

05.08.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

06.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Соревнование по 
футболу

06.08.14 
13.00

Спортивная 
площадка 
ул.М.Тульская 
16\20

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

06.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
Ул. 
Даниловская 
наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

06.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

07.08.14 
16.00

Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В

«Йога» (открытый урок) 07.08.14 
19.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Актовый зал 
ул. 
Люсиновская д.
53

20 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Спортивные эстафеты, 
посвященные Дню 
физкультурника 

07.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту



Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

07.08.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

08.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

08.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Фитнес зарядка на 
спортивной площадке, 
посвященная Дню 
физкультурника

10.07.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
Ул. Восточная 
д.4 кор.2 (сквер 
Симонова 
монастыря)

50 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

11.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

11.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул .Даниловска
я наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

11.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

12.08.14 
16.00

Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Товарищеская встреча  
по мини-футболу, среди 
молодежи

12.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. Малая 
Тульская д.
16/20

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря), 
посвященные Дню 
военно-воздушных сил 
России

12.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

12.08.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

13.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Соревнования по 
Баскетболу

13.08.14 
13.00

Спортивная 
площадка  
ул. 3-й 
Павелецкий 
проезд 9А

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

13.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

13.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

14.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Товарищеская встреча  
по мини-футболу, среди 
молодежи

14.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. Малая 
Тульская д.
16/20

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

14.08.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

15.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

15.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

16.08.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
1-й Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

17.08.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
1-й Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Фитнес зарядка на 
спортивной площадке

17.07.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. Восточная 
д.4, корп.2 
(сквер 
Симонова 
Монастыря)

50 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

18.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

18.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

18.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

19.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по мини-футболу, среди 
молодежи

19.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. Малая 
Тульская д.
16/20

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

19.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4 

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

19.08.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

20.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

20.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

20.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

21.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

«Веселые старты» 21.08.14 
12.00

Место 
проведения по 
назначению

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

«Йога» (открытый урок) 21.08.14 
19.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Актовый зал 
ул. 
Люсиновская д.
53

20 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Военно-патриотическая 
игра Дню Офицера 
России

21.08.14 
13.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи «Мы 
мужчины»

21.08.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

22.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.



Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

22.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

23.08.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
1-й Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

24.08.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
1-й Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

25.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

25.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

25.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча по 
волейболу 

26.08.14 
15.00

Спортивная 
площадка 
ул. Трофимова 
д.2/1

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры, прокат 
инвентаря

26.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. М. Тульская 
д. 16\20

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту



Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

26.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55 !!!

30 Злочевская С.С 
Борков О.В.

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

26.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

26.08.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

27.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

27.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Даниловская 
наб., д.4

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

27.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Спортивно - 
развлекательное 
мероприятие «А у нас во 
дворе»

28.08.14 
16.00

Место 
проведения по 
назначению 

100 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту



Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

28.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по мини-футболу, среди 
молодежи

28.08.14 
16.00

Спортивная 
площадка 
ул. Малая 
Тульская д.
16/20

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

28.08.14 
18.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Цирк приехал»

29.08.14 
12.00

Народный парк 
«Кожухово» 
ул. Лобаново д.
3

50 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Игровой городок»

29.08.14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

30 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча  
по футболу, среди 
молодежи

29.08.14 
14.00

Спортивная 
площадка 
ул. 
Велозаводская 
д.2, корп.2

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Спортивно - 
развлекательное 
мероприятие «А у нас во 
дворе»

30.08.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
1-й Нижне- 
Михайловский 
пр., д.16 

100 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

30.08.14 
12.00

Спортивная 
площадка 
1-й Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту



«Веселые старты» 31.08.14 
12.00

Место 
проведения по 
назначению 

60 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Подвижные игры (прокат 
спортивного инвентаря)

31.08.14 
12.00-15.
00

Спортивная 
площадка 
1-й Павловский 
пер., д.5

20 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Досуговое мероприятие 
«Мастер-класс по 
танцам»

Каждый 
вторник 
16.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

20 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Досуговое мероприятие 
«Рисуем на природе»

Пон. и 
пятн. 
16.30

ГБУ ЦД 
«Даниил» 
Детская 
площадка 
ул. 
Люсиновская д.
55

20 Злочевская С.С. 
Борков О.В. 

сентябрь 

Открытые уроки студий 
ГБУ ЦД «Даниил» 

1-30.09. 
14 
16.00

ГБУ ЦД 
«Даниил»  
Ул. 
Люсиновская д. 
53

80 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Ко Дню знаний 
«Запишись в 
библиотеку»: 
библиотечная акция. 
«Королевство букв и 
цифр»: познавательно-
игровая программа

02.09.14 
11.00-12.
00

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14 !

50 Герасименко 
Е.Д. 
Иванова Е.Л. 
Хапикова И.Е.

День города. « Звени, 
звени златая Москва». 
Фотовыставка.

02-20.09. 
14

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14

100 Веряскина С.Н.

Соревнования по 
футболу среди молодежи

03.09.14 
15.00

 Ул. 
Автозаводская 
д. 5 спортивная 
площадка  

30 Борков О.В. 
Специалисты по 
спорту



Цикл литературных 
чтений  
« Человек и его дело».  
« Полотенце с петухом» 
М. Булгаков (1 часть). 
Чтение рассказа, беседа.

03.09.14 
16.30

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14 

25 Веряскина С.Н.

Спортивно-
развлекательное 
мероприятие по 
пейнтболу среди 
подростков и молодежи

03.09.14 
16.00

Сквер 
Симонова 
монастыря, ул. 
Восточная д.4

100 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

«Здравствуй школа, 
здравствуй Центр 
«Даниил»!»- 
день открытых дверей

05 
сентября 
16.00

Дворовая 
территория 
ГБУ ЦД 
«Даниил» ул. 
Люсиновская, 
д.53

30 Злочевская С.С.

Ко Дню города. 
«Любимый город»: 
литературный праздник

05.09.14 
11.00-12.
00

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14 

22 Герасименко 
Е.Д. 
Иванова Е.Л. 
Хапикова И.Е.

Досуговое мероприятие 
«Клуб научных 
приключений», 
посвященное Дню 
Знаний

Сентябр
ь 

Школы района 50 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Местное праздничное 
мероприятие, 
посвященное 
празднованию «Дня 
муниципального округа 
Даниловский»

06.09.14 Ул. Восточная, 
д. 4 (Сквер 
Симонова 
монастыря)

200 Белова Н.А.

Досуговое мероприятие 
«Мой любимый город!», 
посвященное Дню города

06.09.14 Народный парк 
«Кожухово» 
ул. Лобаново д.
3 

100 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту



К 185-летию со дня 
рождения Л.Н. Толстого. 
«Я хочу, чтобы ваши 
души были чистыми и 
светлыми»: выставка-
экспозиция, обзор

06.09.14  
- 
20.09.14

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14 

30 Скотникова Е.И. 
Турусина О.И.

День города. 
«На свидание с 
Москвой». Библиотечная 
акция.

06.09.14 
12.00-14.
00

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14

60 Кирьянова Л.Н., 
Веряскина С.Н.,  
Снегур Л.Н.

Спортивно - 
развлекательное 
мероприятие «А у нас во 
дворе»

07.09.14 Спортивная 
площадка 
ул. Трофимова, 
д.2/1 

100 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Первенство района по 
бадминтону среди 
подростков от 12 до 16 
лет

07.09.14 
16.00

ул. 
Люсиновская, 
д. 53  
спортивная 
площадка

20 Борков О.В. 
Специалисты по 
спорту

Просмотр к/ф и 
мультфильмов для детей

В 
течение 
сентября 
четверг 
14.00-16.
00

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14 

50 Герасименко 
Е.Д. 
Иванова Е.Л. 
Хапикова И.Е.

К 185-летию со дня 
рождения Л.Н. Толстого. 
«Здравствуй, Филиппок»: 
литературно-
познавательная встреча

09 .09.14 
10.09.14 
11.00-12.
00

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14 

20 
15

Герасименко 
Е.Д. 
Иванова Е.Л. 
Хапикова И.Е.

Соревнования по дартс 
среди детей от 10 лет и 
старше и среди лиц с 
ОФВ

09.09.14 
16.00

Даниловская 
наб., д.4 
спортивная 
площадка

20 Борков О.В. 
Специалисты по 
спорту

Товарищеская встреча по 
футболу среди молодежи

11.09.14 
12.00

ул. Павловская, 
д. 8 А 
спортивная 
площадка

30 Борков О.В. 
Специалисты по 
спорту



230 лет со дня рождения 
Н.А. Дуровой. 
« Юнкер Соколов». 
Книжно - 
иллюстративная 
выставка.

12-22.09.
14

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14 

80 Мирон Л.П.

Фитнес зарядка на 
спортивной площадке

14.09.14 Спортивная 
площадка 
ул. Восточная 
д.4, корп.2 
(сквер 
Симонова 
Монастыря)

50 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Первенство района по 
флорболу среди трудных 
подростков и детей 
социального риска 
района

15 .09.14 
16.00

1-й Павловский 
пер., д.5 
спортивная 
площадка

40 Борков О.В. 
Специалисты по 
спорту

Читаем вместе: «Л.Н. 
Толстой Рассказы для 
детей»: громкое чтение, 
обсуждение

17.09.14 
16.30-17.
30

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14

15 Хапикова И.Е.

Соревнования по 
городошному спорту

18.09.14 
12.00

ул. Лестева, д. 
20 
спортивная 
площадка

20 Борков О.В.

Цикл литературных 
чтений  
«Человек и его дело». 
«Полотенце с петухом». 
М. Булгаков (2 часть). 
Чтение рассказа, беседа.

18.09.14 
16.30

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14 

25 Веряскина С.Н.

«Этот город – мой и 
твой»: краеведческая 
игра о Москве

19.09.14 
17.00-19.
00

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14

20 Герасименко 
Е.Д. 
Турусина О.И.



Фитнес зарядка на 
спортивной площадке

20.09.14 Спортивная 
площадка 
ул. Восточная 
д.4, корп.2 
(сквер 
Симонова 
Монастыря)

50 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Спортивно - 
развлекательное 
мероприятие «А у нас во 
дворе»

21.09.14 Спортивная 
площадка 
1-й Нижн. 
Михайловский 
пр., д.16 

100 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

День туризма. « Туризм 
заманчив и любим». 
Книжно - 
иллюстративная 
выставка.

23.09.14- 
03.10.14

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14

60 Мирон Л.П.

Соревнования по 
стрельбе из 
пневматического оружия

24.09.14 
сентября 
16.00

Ул. Восточная, 
д.4/1 (сквер у 
Симонова 
монастыря)

30 Борков О.В. 
Специалисты по 
спорту

К 95-летию со дня 
рождения В.А. 
Сухомлинского. «Сердце, 
отданное детям»: 
книжно-иллюстративная 
выставка, обзор

25.09.14 
– 
03.10.14 

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14 

25 Скотникова Е.И. 
Хапикова И.Е.

Моя Москва 
фотовыставка, мастер-
классы

25.09.14 ГБУ ЦД 
«Даниил»  
Ул. 
Люсиновская д. 
53

40 Злочевская С.С. 
Борков О.В.

Товарищеская встреча по 
футболу среди молодежи

25.09.14 
13.00

ул. Павловская, 
д. 8 А 
спортивная 
площадка  
Гимназии 1257

40 Борков О.В. 
Специалисты по 
спорту

«Осеннее настроение»: 
познавательно-игровая 
программа

24.09.14  
16.30-17.
30

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14

15 Хапикова И.Е.



!

95 лет со дня рождения 
В.А. Сухомлинского.  
«Кладезь мудрости». 
Галерея высказываний.

27.09.14- 
20.10.14 

Детская 
библиотека № 
125  
3-й Павловский 
переулок, д.14

- Веряскина С.Н.

Фитнес зарядка на 
спортивной площадке

28.09.14 Спортивная 
площадка 
ул. Восточная 
д.4, корп.2 
(сквер 
Симонова 
Монастыря)

50 Борков О.В. 
специалисты по 
спорту

Соревнования по 
настольному теннису

30.09.14 
15.00

ул. 
Люсиновская, 
д. 53  
ГБУ «ЦД 
Даниил»

30 Борков О.В. 
Специалисты по 
спорту


